[image: image1.jpg]

ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

	ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

тел. (8 844-68) 4-82-35, 4-82-41

E-mail: mo_orlovka@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

	от18.05.2022 года

	№ 26/133_

	Об утверждении отчёта главы Орловского сельского поселения
 о проделанной работе в 2021 году

В соответствии с п. 5.1 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения, Регламентом Орловской сельской Думы, Орловская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Принять к сведению отчет о работе главы Орловского сельского поселения и возглавляемой им администрации в 2021 году.

2. Признать деятельность в 2021 году:

2.1. Главы поселения – удовлетворительной;

2.2. Администрации поселения - удовлетворительной.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Междуречье».

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования)
	Председатель Орловской сельской Думы

	А.С. Фролов

	Глава Орловского сельского поселения

	Ф. М. Грачёв

1